

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสานคอนกรีต,ปลูกหญ้าสวนย่อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศพรจากจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่แสดงผู้โดยสารถังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยทับมา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่แสดงผู้โดยสารถังหวัดระยอง แห่งที่ 2

แบบเลขที่

จังหวัด ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|--------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                                       |                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                                     | งานสานคอนกรีต      |       | รวม   |              |           |              |           | 2,160,095.41             |          |
| 2                                     | งานปลูกหญ้าสวนย่อย |       | รวม   |              |           |              |           | 300,836.40               |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                    |       |       |              |           |              |           | 2,460,931.81             |          |

ณีส พุ่งชล

11 มีนาคม 2565 09:10:33

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,460,931.81

บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                          |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 1        | งานลานคอนกรีต                            |           |       |              |              |              |            |                          |          |
|          | - งานปรับพื้นทางเดิม                     | 1,050.000 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00         | 10.84        | 11,382.00  | 11,382.00                |          |
|          | - งานทรายหยาบ                            | 52.500    | ลบ.ม. | 514.02       | 26,986.05    | 99.00        | 5,197.50   | 32,183.55                |          |
|          | - ค่าแรงไม่แยก                           | 30.000    | ตร.ม. | 0.00         | 0.00         | 133.00       | 3,990.00   | 3,990.00                 |          |
|          | - ไมแบบ                                  | 7.500     | ลบ.พ. | 495.33       | 3,714.97     | 0.00         | 0.00       | 3,714.98                 |          |
|          | - ไมคร่าว                                | 2.250     | ลบ.พ. | 448.60       | 1,009.35     | 0.00         | 0.00       | 1,009.35                 |          |
|          | - ตะปู                                   | 7.500     | กก.   | 36.45        | 273.37       | 0.00         | 0.00       | 273.38                   |          |
|          | - ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม.            | 1,050.000 | ตร.ม. | 46.73        | 49,066.50    | 5.00         | 5,250.00   | 54,316.50                |          |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์) | 105.000   | ลบ.ม. | 2,149.53     | 225,700.65   | 306.00       | 32,130.00  | 257,830.65               |          |
|          | - กระจกเบื้องพอร์ซเลน                    | 1,050.000 | ตร.ม. | 1,556.90     | 1,634,745.00 | 153.00       | 160,650.00 | 1,795,395.00             |          |
| 2        | รวมค่างานลานคอนกรีต                      |           |       | 5,247.56     | 1,941,495.89 | 706.84       | 218,599.50 | 2,160,095.41             |          |
|          | งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก                      |           |       |              |              |              |            |                          |          |



นิตี พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:33

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                             | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                    |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - งานดินถมปรับระดับ                | 120.000   | ลบ.ม. | 152.42       | 18,290.40  | 10.84        | 1,300.80  | 19,591.20                |          |
|          | - งานลงหน้าดินผสมปูน               | 60.000    | ลบ.ม. | 270.00       | 16,200.00  | 37.00        | 2,220.00  | 18,420.00                |          |
|          | - งานปลูกหญ้าสวนย่อย               | 1,200.000 | ตร.ม. | 40.00        | 48,000.00  | 5.00         | 6,000.00  | 54,000.00                |          |
|          | - ค่าดูแลบำรุงรักษาสวนหญ้า 15 วัน  | 1,200.000 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00       | 5.00         | 6,000.00  | 6,000.00                 |          |
|          | - งานทรายหยาบ                      | 60.000    | ลบ.ม. | 514.02       | 30,841.20  | 99.00        | 5,940.00  | 36,781.20                |          |
|          | - งานคั่นหินสำรับีรูป (ล้อมต้นไม้) | 556.000   | ทอน   | 220.00       | 122,320.00 | 44.00        | 24,464.00 | 146,784.00               |          |
|          | - ขอบคั่นหินสำรับีรูป สำรับีรูป    | 428.000   | ทอน   | 45.00        | 19,260.00  | 0.00         | 0.00      | 19,260.00                |          |
|          | <b>รวมค่างานปลูกหญ้าสวนย่อย</b>    | -         | -     | 1,241.44     | 254,911.60 | 200.84       | 45,924.80 | 300,836.40               |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>       |           |       |              |            |              |           | <b>2,460,931.81</b>      |          |

มนัส พึ่งขจร

11 มีนาคม 2565 09:10:33



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                     |                                                                                                                                        |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กองงาน/งาน                          | งานที่จอดรถ                                                                                                                            |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง             | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล                | ทับฉะ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง แห่งที่ 2                                                                                                |
|                                     | แบบเลขที่                                                                                                                              |
| หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง                                                                          |
| คำนวณราคากลางโดย                    | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565                                                                                     |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | ที่จอดรถ |       | รวม   |              |           |              |           | 171,900.76           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |          |       |       |              |           |              |           | 171,900.76           |          |

นส. พงษ์กร

11 มีนาคม 2565 09:10:34

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

171,900.76

บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | ที่จอดรถ                                       |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานปรับพื้นทางเดิม                           | 173.000 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 10.84        | 1,875.32  | 1,875.32                 |          |
|          | - งานทรายหยาบ                                  | 11.250  | ลบ.ม. | 514.02       | 5,782.72  | 99.00        | 1,113.75  | 6,896.48                 |          |
|          | - ค่าแรงไม่มาก                                 | 15.150  | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 133.00       | 2,014.95  | 2,014.95                 |          |
|          | - ไม่แบบ                                       | 3.800   | ลบ.ฟ. | 495.33       | 1,882.25  | 0.00         | 0.00      | 1,882.25                 |          |
|          | - ไม่ครัวว                                     | 1.150   | ลบ.ฟ. | 448.60       | 515.89    | 0.00         | 0.00      | 515.89                   |          |
|          | - ตะปู                                         | 3.790   | กม.   | 36.45        | 138.14    | 0.00         | 0.00      | 138.15                   |          |
|          | - เหล็กเส้น R8 6 มม. (SR24)                    | 250     | ตัน   | 25,364.13    | 6,341.03  | 4,100.00     | 1,025.00  | 7,366.03                 |          |
|          | - เหล็กเส้น R8 9 มม. (SR24)                    | 530     | ตัน   | 24,488.13    | 12,488.94 | 4,100.00     | 2,091.00  | 14,579.95                |          |
|          | - ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.๕         | 173.000 | ตร.ม. | 46.73        | 8,084.29  | 5.00         | 865.00    | 8,949.29                 |          |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (ทรงลูกบาศก์)       | 25.970  | ลบ.ม. | 2,308.41     | 59,949.40 | 306.00       | 7,946.82  | 67,896.23                |          |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)       | 13.870  | ลบ.ม. | 2,149.53     | 29,813.98 | 306.00       | 4,244.22  | 34,058.20                |          |
|          | - คั่นกันล้นรถคอนกรีตสำเร็จรูป 7.5x7.5x200 ซม. | 18.000  | พอน   | 590.00       | 10,620.00 | 118.00       | 2,124.00  | 12,744.00                |          |

มัสส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:34



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                    | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                           |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
|          | - ต้นเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง | 1.050   | ตร.ม. | 290.00       | 304.50     | 0.00         | 0.00      | 304.50                |          |
|          | - ทาสีคันทัน              | 112.000 | ตร.ม. | 79.21        | 8,871.52   | 34.00        | 3,808.00  | 12,679.52             |          |
|          | รวมค่าจ้างครุฑ            |         |       | 56,810.54    | 144,792.66 | 9,211.84     | 27,108.06 | 171,900.76            |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน     |         |       |              |            |              |           | 171,900.76            |          |

นายสุ พึ่งจง

11 มีนาคม 2565 09:10:34



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                 |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานโรงเก็บขยะ                                                                                                                   |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะโดยสภารัฐจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล ห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง แห่งที่ 2                                                                                 |
|                                    | แบบเลขที่                                                                                                                       |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง                                                                   |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565                                                                              |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | โรงเก็บขยะ |       | รวม   |              |           |              |           | 143,723.00           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |            |       |       |              |           |              |           | 143,723.00           |          |



บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 143,723.00

บันทึก

11 มีนาคม 2565 09:10:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                        | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                               |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | โรงเก็บขยะ                    |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - งานดินขุดและถมกลับ          | 3,240  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 125.00       | 405.00    | 405.00                   |          |
|          | - งานทรายพยาย                 | 1,780  | ลบ.ม. | 514.02       | 914.95    | 91.00        | 161.98    | 1,076.94                 |          |
|          | - คอนกรีตหยาบ                 | 350    | ลบ.ม. | 1,713.91     | 599.86    | 398.00       | 139.30    | 739.17                   |          |
|          | - ค่าแรงไม่แบบ                | 16,760 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 133.00       | 2,229.08  | 2,229.08                 |          |
|          | - ไม่แบบ                      | 13,400 | ลบ.พ. | 495.33       | 6,637.42  | 0.00         | 0.00      | 6,637.42                 |          |
|          | - ไม่คร่าว                    | 4,020  | ลบ.พ. | 448.60       | 1,803.37  | 0.00         | 0.00      | 1,803.37                 |          |
|          | - ตะปู                        | 4,190  | กก.   | 36.45        | 152.72    | 0.00         | 0.00      | 152.73                   |          |
|          | - เหล็กเส้น RB-6 มม. (SR24)   | 420    | ตัน   | 25,364.13    | 10,652.93 | 4,100.00     | 1,722.00  | 12,374.93                |          |
|          | - เหล็กเส้น DB-12 มม. (SD40)  | 490    | ตัน   | 23,645.06    | 11,586.07 | 3,300.00     | 1,617.00  | 13,203.08                |          |
|          | - เหล็กเส้น DB-16 มม. (SD40)  | 160    | ตัน   | 24,005.58    | 3,840.89  | 3,300.00     | 528.00    | 4,368.89                 |          |
|          | - ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม. | 27,500 | ตร.ม. | 46.73        | 1,285.07  | 5.00         | 137.50    | 1,422.58                 |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                 | 32,100 | กก.   | 64.64        | 2,074.94  | 0.00         | 0.00      | 2,074.94                 |          |

มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:34



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หน่วยวัสดุ |
|----------|----------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|------------|
|          |                                              |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |            |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง 240x sc (ทรงลูกบาศก์)     | 4.930   | ลบ.ม. | 2,119.53     | 10,597.18 | 391.00       | 1,927.63  | 12,524.81                |            |
|          | - แผ่นเหล็ก 250x250x15 มม.                   | 29.430  | กก.   | 35.50        | 1,044.76  | 10.00        | 294.30    | 1,339.07                 |            |
|          | - J-bolt 12 mm. L=0.40 m.                    | 16.000  | ชุด   | 100.00       | 1,600.00  | 0.00         | 0.00      | 1,600.00                 |            |
|          | - เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.                   | 210.000 | กก.   | 24.03        | 5,046.30  | 10.00        | 2,100.00  | 7,146.30                 |            |
|          | - เหล็กกลม 76.3 มม.หนา 3.2 มม.               | 173.100 | กก.   | 40.14        | 6,948.23  | 10.00        | 1,731.00  | 8,679.23                 |            |
|          | - เหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม.                   | 24.390  | กก.   | 39.00        | 951.21    | 10.00        | 243.90    | 1,195.11                 |            |
|          | - เหล็กกล่อง 25x25x1.6 มม.                   | 6.790   | กก.   | 41.00        | 278.39    | 10.00        | 67.90     | 346.29                   |            |
|          | - เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.                 | 286.000 | กก.   | 40.60        | 11,611.60 | 10.00        | 2,860.00  | 14,471.60                |            |
|          | - ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 22x50.8 มม.หนา 2.3 มม. | 22.100  | ตร.ม. | 295.13       | 6,522.37  | 10.00        | 221.00    | 6,743.37                 |            |
|          | - ประตู่โรงเก็บขยะ                           | 1.000   | ชุด   | 4,500.00     | 4,500.00  | 0.00         | 0.00      | 4,500.00                 |            |
|          | - เมทัลชีท หนา 0.40 มม.                      | 48.640  | ตร.ม. | 280.00       | 13,619.20 | 70.00        | 3,404.80  | 17,024.00                |            |
|          | - ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น                      | 15.600  | ตร.ม. | 274.83       | 4,287.34  | 167.00       | 2,605.20  | 6,892.55                 |            |

บันทึกรายการ

11 มีนาคม 2565 09:10:34



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                          |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - เสาเอ็นอิฐมอยตรึงแผ่น  | 4.800  | ม.    | 120.49       | 578.35     | 44.00        | 211.20    | 789.55                   |          |
|          | - งานฉาบผนัง             | 31.200 | ตร.ม. | 109.10       | 3,403.92   | 82.00        | 2,558.40  | 5,962.32                 |          |
|          | - ทาสีอะคริลิค           | 31.200 | ตร.ม. | 79.21        | 2,471.35   | 30.00        | 936.00    | 3,407.35                 |          |
|          | - ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน | 44.820 | ตร.ม. | 64.93        | 2,910.16   | 38.00        | 1,703.16  | 4,613.32                 |          |
|          | รวมค่าโรงเก็บขยะ         | -      | -     | 84,527.94    | 115,918.58 | 12,344.00    | 27,804.35 | 143,723.00               |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน    |        |       |              |            |              |           | 143,723.00               |          |

มนัส พึ่งจิร

11 มีนาคม 2565 09:10:34



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อที่พักผ่อน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่สวนสาธารณะแห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยน้ำโจ้น อำเภอเมือง จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|------------|-------|-------|--------------|-----------|-------------|-----------|--------------------------|----------|
|                                       |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาค่าจ้าง | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                                     | จุดพักม่อน |       | รวม   |              |           |             |           | 35,711.82                |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |            |       |       |              |           |             |           | 35,711.82                |          |

บันทึก พงษ์พร

11 มีนาคม 2565 09:10:34

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

35,711.82

บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                  | จำนวน  | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------|--------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                         |        |        | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | จุดพักผ่อน                              |        |        |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - งานปรับปรุงพื้นที่เดิม                | 8.850  | ตร.ม.  | 0.00         | 0.00      | 10.84        | 95.93     | 95.93                    |          |
|                       | - ค่าแรงไม่แบบ                          | 37.150 | ตร.ม.  | 0.00         | 0.00      | 133.00       | 4,940.95  | 4,940.95                 |          |
|                       | - ไม่แบบ                                | 9.290  | ลบ.ฟ.  | 495.33       | 4,601.61  | 0.00         | 0.00      | 4,601.62                 |          |
|                       | - ไม่ครัว                               | 2.790  | ลบ.ฟ.  | 448.60       | 1,251.59  | 0.00         | 0.00      | 1,251.59                 |          |
|                       | - ตะปู                                  | 9.290  | กก.    | 36.45        | 338.62    | 0.00         | 0.00      | 338.62                   |          |
|                       | - เหล็กเส้น RB-9 มม. (SR24)             | 230    | ตัน    | 24,488.13    | 5,632.26  | 4,100.00     | 943.00    | 6,575.27                 |          |
|                       | - ลวดผูกเหล็ก                           | 6.980  | กก.    | 64.64        | 451.18    | 0.00         | 0.00      | 451.19                   |          |
|                       | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (พรงลูบาศก์) | 3.410  | คิว.ม. | 2,149.53     | 7,329.89  | 306.00       | 1,043.46  | 8,373.36                 |          |
|                       | - ก่ออิฐระอบดูเต็มแนว                   | 7.540  | ตร.ม.  | 560.91       | 4,229.26  | 167.00       | 1,259.18  | 5,488.44                 |          |
|                       | - เสาคอนกรีต                            | 3.200  | ม.     | 178.83       | 572.25    | 44.00        | 140.80    | 713.06                   |          |
|                       | - งานฉาบผนัง                            | 15.080 | ตร.ม.  | 109.10       | 1,645.22  | 82.00        | 1,236.56  | 2,881.79                 |          |
|                       | รวมค่าจุดพักผ่อน                        | -      | -      | 28,531.52    | 26,051.88 | 4,842.84     | 9,659.88  | 35,711.82                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                         |        |        |              |           |              |           |                          |          |

ม.ร.ส. พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:34



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                  |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กองงาน/งาน                         | งานประตูเข้าออก                                                                                                  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะแห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล               | ตำบล ห้วยแก้ว อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่                                                              |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่                                            |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565                                                               |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | ประตูเข้า-ออก |       | รวม   |              |           |              |           | 9,421.45             |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |               |       |       |              |           |              |           | 9,421.45             |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาตาม บาท ต่อ 1 หน่วย 9,421.45

บันทึก  
11 มีนาคม 2565 09:10:35



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | ประตูเข้า-ออก                            |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - รั้วรั้วเดิม                           | 1.000 | งาน   | 0.00         | 0.00      | 5,000.00     | 5,000.00  | 5,000.00                 |          |
|                       | - ค่าแรงไม่แบบ                           | 1.280 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 133.00       | 170.24    | 170.24                   |          |
|                       | - ไม่แบบ                                 | 320   | ลบ.ฟ. | 495.33       | 158.50    | 0.00         | 0.00      | 158.51                   |          |
|                       | - ไม่ทราว                                | 100   | ลบ.ฟ. | 448.60       | 44.86     | 0.00         | 0.00      | 44.86                    |          |
|                       | - ตะปู                                   | 380   | กก.   | 36.45        | 13.85     | 0.00         | 0.00      | 13.85                    |          |
|                       | - เหล็กเส้น R8-6 มม. (SR24)              | 0.03  | ตัน   | 25,364.13    | 76.09     | 4,100.00     | 12.30     | 88.39                    |          |
|                       | - เหล็กเส้น D8-16 มม. (SD40)             | 0.10  | ตัน   | 24,005.58    | 240.05    | 3,300.00     | 33.00     | 273.06                   |          |
|                       | - สวดผูกเหล็ก                            | 350   | กก.   | 64.64        | 25.20     | 0.00         | 0.00      | 25.21                    |          |
|                       | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงอุกบาตัก) | 0.60  | ลบ.ม. | 2,149.53     | 128.97    | 306.00       | 18.36     | 147.33                   |          |
|                       | - ประตูลงเดินเลส                         | 1.000 | จุด   | 3,500.00     | 3,500.00  | 0.00         | 0.00      | 3,500.00                 |          |
|                       | รวมค่าประตูเข้า-ออก                      | -     | -     | 56,064.26    | 4,187.52  | 12,839.00    | 5,233.90  | 9,421.45                 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                          |       |       |              |           |              |           | 9,421.45                 |          |



มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารอาหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในส่งโดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับมา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในส่งโดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคาจ้างโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|--------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | ปรับปรุงอาคารอาหาร |       | รวม   |              |           |              |           | 185,428.61           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                    |       |       |              |           |              |           | 185,428.61           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 185,428.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส พึ่งขจร

11 มีนาคม 2565 09:10:35



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                         |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | ปรับปรุงอาคารร้านอาหาร                  |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" | 210.000 | ตร.ม. | 551.97       | 115,913.70 | 222.00       | 46,620.00 | 162,533.70               |          |
|          | - หลังคาแผ่นโปร่งแสง ลอนเล็ก            | 26.400  | ตร.ม. | 419.75       | 11,081.40  | 0.00         | 0.00      | 11,081.40                |          |
|          | - เหล็ก C 100x50x20 มม. ทน 2.3 มม.      | 61.760  | กก.   | 36.79        | 2,272.15   | 10.00        | 617.60    | 2,889.75                 |          |
|          | - เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.             | 61.760  | กก.   | 40.14        | 2,479.04   | 10.00        | 617.60    | 3,096.65                 |          |
|          | - แผ่นเหล็กขนาด 0.15x0.45 ม. ทน 14 มม.  | 29.640  | กก.   | 35.50        | 1,052.22   | 10.00        | 296.40    | 1,348.62                 |          |
|          | - พุกเคมี M-10                          | 16.000  | ชุด   | 90.00        | 1,440.00   | 0.00         | 0.00      | 1,440.00                 |          |
|          | - ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน                | 29.520  | ตร.ม. | 64.93        | 1,916.73   | 38.00        | 1,121.76  | 3,038.49                 |          |
|          | รวมค่าปรับปรุงอาคารร้านอาหาร            |         | -     | 1,239.08     | 136,155.24 | 290.00       | 49,273.36 | 185,428.61               |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน                   |         |       |              |            |              |           | 185,428.61               |          |

มนัส พึ่งเพชร

11 มีนาคม 2565 09:10:35



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบน้ำบริเวณสวน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะโดยสภารัฐจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยชัน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะโดยสภารัฐจังหวัดระยอง แห่งที่ 2

จังหวัด ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                                       |                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                                     | ระบบน้ำบริเวณสวน |       | รวม   |              |           |              |           | 50,926.84                |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                  |       |       |              |           |              |           | 50,926.84                |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

50,926.84

บาท ต่อก 1 หน่วย

มนัส พึ่งขจร

11 มีนาคม 2565 09:10:35



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                                                                                                                                                                    | จำนวน                                            | หน่วย                         | ค่าวัสดุ                                                   |                                                                 | ค่าแรงงาน                                                       |                                                                      | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน                                                | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|
|                       |                                                                                                                                                                                                                           |                                                  |                               | ราคาต่อหน่วย                                               | จำนวนเงิน                                                       | ราคาต่อหน่วย                                                    | จำนวนเงิน                                                            |                                                                         |          |
| 1                     | ระบบน้ำบริเวณสวน<br>งานร้อยฉั้วจระจกพร้อมฝังท่อประปาและซ่อมฉั้วจระจก<br>กลับคืนสู่สภาพเดิม<br>- งานร้อยฉั้วน้ำเดิม<br>- ท่อ PVC 2" class 13.5<br>- อุปกรณ์พร้อมเชื่อมต่อ<br>- กอกลมน้ำเสียดูญแจ<br>รวมค่าระบบน้ำบริเวณสวน | 1,000<br>1,000<br>80,000<br>1,000<br>10,000<br>- | งาน<br>งาน<br>ท่อ<br>ชุด<br>- | 0.00<br>0.00<br>251.87<br>10,074.80<br>240.00<br>10,566.67 | 0.00<br>0.00<br>20,149.60<br>10,074.80<br>2,400.00<br>32,624.40 | 1,000.00<br>1,000.00<br>160.00<br>3,022.44<br>48.00<br>5,230.44 | 1,000.00<br>1,000.00<br>12,800.00<br>3,022.44<br>480.00<br>18,302.44 | 1,000.00<br>1,000.00<br>32,949.60<br>13,097.24<br>2,880.00<br>50,926.84 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                                                                                                                                                                           |                                                  |                               |                                                            |                                                                 |                                                                 |                                                                      | 50,926.84                                                               |          |

ณีส พึ่งพวง

11 มีนาคม 2565 09:10:35



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ห้วยทับทัน อำเภอเมือง จังหวัด ระยอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ<br>บูสเตอร์ปั๊มขนาด 2 แรง |       | รวม   |              |           |              |           | 37,076.00                |          |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ |                                                     |       |       |              |           |              |           | 37,076.00                |          |



บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 37,076.00

บันทึก พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | บุสเตอร์ปั๊มขนาด 2 แรง       |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | 1.1 บุสเตอร์ปั๊มขนาด 2 แรง   | 1.000 | ชุด   | 37,076.00    |           | 0.00         | 0.00      | 37,076.00                |          |
|                       | รวมค่าบุสเตอร์ปั๊มขนาด 2 แรง |       |       | 37,076.00    | 37,076.00 | 0.00         | 0.00      | 37,076.00                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |

มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:10:32



